
Comune di Siapiccia 
Provincia di Oristano 

_______________ 

 
 
 
 

Prot.  573/I        
Decreto Sindacale N. 03/2025 
 

 

OGGETTO: CHIUSURA UFFICI COMUNALI MARTEDI’ DI CARNEVALE 4 marzo 2025 

 
IL SINDACO 

VISTI 
 - il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, recante: «Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali» e successive 

modificazioni; 
- il D.Lgs. 31 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

amministrazioni pubbliche”; 
- lo Statuto Comunale; 
 
DATO ATTO che nella giornata del martedì 4 marzo 2025 si svolgono le manifestazioni del Carnevale 
Oristanese e in particolare della Sartiglia di Oristano, e che pertanto si prevede un ridotto afflusso di pubblico e 
che gli Uffici Comunali, opportunamente interpellati, hanno comunicato che non ci sono al momento particolari 
pratiche urgenti da evadere, e che la maggior parte dei dipendenti stessi ha chiesto e ottenuto di potersi assentare 
per ferie. 
 
CONSIDERATO che la chiusura degli Uffici in particolari periodi dell’anno consente un risparmio di consumi 
energetici per elettricità; 
 
RITENUTO di dover chiudere gli Uffici Comunali nella giornata di martedì 4 marzo 2025; 

 

DECRETA 
 
1) Di chiudere al pubblico gli Uffici Comunali nella giornata di martedì 4 marzo 2025 per le ragioni 

esplicitate nella superiore premessa; 
2) Di dare atto che le assenze dei dipendenti saranno computate come ferie; 
3) Di pubblicare il presente provvedimento nell’Albo Pretorio del Comune e nell’home page del sito 

Internet www.comune.siapiccia.or.it e di favorirne la più ampia e immediata divulgazione tra i 
Cittadini; 

4) Di comunicare il presente decreto a tutti i dipendenti del Comune e alla Prefettura e Questura di 
Oristano oltre che alla stazione dei Carabinieri di Villaurbana. 

 
Siapiccia, lì 03/03/2025   

Il Sindaco 
Dott. Ing. Raimondo Deidda 

 

http://www.comune.siapiccia.or.it/

